
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 17-МИ 

 

Днес, 15.10.2019 год., в 17.00 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 

Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, Здравиан 

Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, Десислава 

Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена Стоянова 

Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – Член, Петина 

Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова Иванова – Член, 

Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Одобряване на предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК по 

видове избори при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

2. Замяна на членове на СИК от квотата на коалиция „БСП за България“ при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

в община Велики Преслав. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 

  

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва, че във връзка с Писмо изх.№МИ-15-740/1 от 09.10.2019 г. 

ЦИК, във връзка с Писмо изх. №МИ-15-740/08.10.2019 г. на ЦИК и в изпълнение на Решение 

№993-МИ от 07.09.2019 г. на ЦИК е необходимо да се одобрят предпечатните образци на 

протоколите по видове избори в общината. 

Предвид гореизложеното и след проведено обсъждане, председателят предложи: 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ № 96-МИ от 15.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК 

по видове избори при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК, във връзка с т. 6 от Решение № 993-МИ/ 07.09.2019 

г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 
ОДОБРЯВА предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за всички 

видове избори, при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

27.10.2019 г. в община Велики Преслав, както следва: 

1. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за общински 

съветници на Община Велики Преслав. 

2. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет на 

Община Велики Преслав. 



3. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Драгоево - Община Велики Преслав. 

4. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Златар - Община Велики Преслав. 

5. Одобрява предпечатните образци на протоколите за СИК и за ОИК за кмет 

на кметство Имренчево - Община Велики Преслав. 

6. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Кочово - Община Велики Преслав. 

7. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Миланово - Община Велики Преслав. 

8. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Мокреш - Община Велики Преслав. 

9. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Мостич - Община Велики Преслав. 

10. Одобрява предпечатните образци на протоколите на СИК и на ОИК за кмет 

на кметство Троица - Община Велики Преслав. 

 

           Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва за постъпило Заявление с вх. № 74/15.10.2019 г. от 

коалиция от партии „БСП за България“ чрез Петранка Василева Димитрова – упълномощен 

представител на коалицията с приложен към него списък на хартиен и на електронен носител 

с предложение за замяна на членове на СИК от квотата на коалицията. 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Председателят 

на ОИК предлага 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №97-МИ от 15.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Промяна в съставите на Секционни избирателни комисии на територията 

на община Велики Преслав за произвеждането на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27.10.2019 г.   предложени от Коалиция от партии „БСП за България“. 

 



На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав  

 

Р Е Ш И: 
1. ОСВОБОЖДАВА следните членове на СИК в община Велики Преслав предложени 

от Коалиция от партии „БСП за България“: 

 Мария Христова Бонева, Председател на СИК 272300003 

 Жулиета Желева Жечева, Член на СИК 272300007 

 Галя Иванова Денева, Зам.-председател на СИК 272300010 

 Николинка Йорданова Маринова, Секретар на СИК 272300011 

 Сийка Радушева Жекова, Член на СИК 272300011 

 Себат Ахмедова Алиосманова, Член на СИК 272300015 

 Никола Славов Стефанов, Член на СИК 272300016 

2. НАЗНАЧАВА следните членове на СИК в община Велики Преслав, предложени от 

Коалиция от партии „БСП за България“: 

 Атанаска Иванова Атанасова, Председател на СИК 272300003 

 Адвие Рамаданова Мустафа, Член на СИК 272300007 

 Сияна Георгиева Янкова, Зам.-председател на СИК 272300010 

 Миглена Станиславова Радушева, Секретар на СИК 272300011 

 Миглена Йорданова Тодорова, Член на СИК 272300011 

 Никола Славов Стефанов, Член на СИК 272300015 

 Ахмед Мехмед Ахмед, Член на СИК 272300016 

3. АНУЛИРА издадените удостоверения на освободените членове на СИК. 

4. ИЗДАВА удостоверения на назначените членове на СИК. 

 

           Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18:05 часа. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


